



ADVW 201 A/S

Kong Christians Alle 6, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 54 13 34

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Søren Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVW 201 A/S Kong Christians Alle 6, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 54 13 34 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ole Wagner Søren Voss Vibeke Suhr Voss
Direktion	Søren Voss
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	EXP5 ApS, Aalborg Eleonora R APS, Aalborg Mivo Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-39.798	-57.125
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.916	-11.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	626.105	614.162
Andre finansielle indtægter	212.106	204.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.014	-3.267
Resultat før skat	532.483	747.096
Skat af årets resultat	-131.067	-166.785
Årets resultat	401.416	580.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-103.969	-11.295
Overføres til overført resultat	505.385	591.606
Disponeret i alt	401.416	580.311

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.323	982.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	916.323	982.292
Anlægsaktiver i alt	916.323	982.292
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.951.401	31.571.044
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.096.275	6.889.587
Udsudte skatteaktiver	0	60.311
Tilgodehavende selskabsskat	4.203	8.145
Tilgodehavender i alt	39.051.879	38.529.087
Likvide beholdninger	29.361	15.205
Omsætningsaktiver i alt	39.081.240	38.544.292
Aktiver i alt	39.997.563	39.526.584

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	856.995	960.964
Overført resultat	38.396.322	37.890.937
Egenkapital i alt	<u>39.753.317</u>	<u>39.351.901</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	20.612	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.144	4.204
Anden gæld	153.490	150.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.246</u>	<u>174.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.246</u>	<u>174.683</u>
Passiver i alt	<u>39.997.563</u>	<u>39.526.584</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	0
	200.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.014	3.267
	3.014	3.267

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitutter for mellemregning med Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS, som har en bogført værdi pr. 30. april 2024 på 6.395 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 925 t.kr. overfor pengeinstituts mellemværende med Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
